
terça-feira, 25 de julho de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (139) – 37

8347174-1 SIMONE AMARAL AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8347352-1 SIMONE BATISTA DA CUNHA BONFIM ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8347409-1 SIMONE DA SILVA CARDOSO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8347832-2 SIMONE NERIS INÁCIO SALES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8348073-1 SIRLEI BISPO DE OLIVEIRA TEOFILO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7122365-2 SUELI CAVALCANTI AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025494 SUELI FERREIRA MACIEL ATS – ENFERMAGEM CE
6190430-1 SUELY OTSUKA ANS – FARMÁCIA ESTATUTÁRIO
5520665-1 TADAMI MAKIMURA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8347263-1 TAIS ALVES DOS SANTOS ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8348294-1 TATIANA FERNANDES GOMES 
 DA SILVA ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
60025511 TERESINHA DE FATIMA R. DE ALMEIDA ATS – ENFERMAGEM CE
60025610 VANDA BATISTA SANTOS SILVA ES – ENFERMAGEM CE
8352429-1 VANESSA FIGUEIREDO FRAIA 
 BAUNGRATZ ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
8353476-1 VERA LUCIA DOURADO DE SÁ NEVES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6403271-1 VIVIANI SAVIO BORGUETTI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6297544-3 WILSON ROBERTO OLIVER ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60025500 YARA ROSINELI DE CARVALHO ATS – ENFERMAGEM CE
834544641 ZAIRA FERREIRA DOS SANTOS ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7020007-2 ZENEIDE MARTINS GUEDES ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025603 ZILA QUEIROZ SILVA ALVES ATS – ENFERMAGEM CE

DESPACHO do(a) Presidente da Comissão Permanente 
Local de Avaliação de Acúmulo Cargos - CPLAAC - HM 
PROF. DR ALIPIO CORREA NETTO

DECLAROque os acúmulos de cargos abaixo, referentes a 
Proventos, atendem as exigências legais do Art. 37 da CF/88, § 
10, incluído pela EC nº 20 de 1998.

HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO CORREA NET-
TO
RG/RF NOME CARGO REGIME FUNCIONAL
5650488-3 FATIMA REGINA BELTRAME AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6181481-2 GESINA PEREIRA DE SOUZA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6413773-1 MARCELO PRADO E COSTA ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF WALDOMIRO DE 

PAULA
LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, 

com redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em confor-
midade com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e 
na Portaria 507/SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Dur A partir de
88400938 Edna Cardoso da Silva 03 10/07/2017

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei nº 8989/79 , ar-

tigo 139, modificada pelos Decretos nºs 42.756/02 , 43.472/03 
e 46.113/05.
RF.  NOME  DURAÇÃO  À PARTIR DE
3677/2 Flavio Aparecido Pirola 14 dias 20/07/2017

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
07/07/2017, PÁG. 49.

ONDE SE LÊ:
20/06/2017 a 27/06/2017
LEIA-SE:
21/06/2017 a 28/06/2017

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ALTERAÇÃO DA ESCALA DE FÉRIAS
RF NOME CARGO PADRÃO DIAS EX. A PARTIR DE
306.151.5/9 José Luiz Nakama Diretor Divisão Técnica/DAS12 15 2017 02/04/2018

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 INDENIZAÇÃO
DEFIRO O pagamento de férias em pecúnia dos servidores 

abaixo, nos termos da O.N.002/94-SMA, com as alterações do 
Despacho Normativo nº 002/SMG.G/2006 e da O.N. n° 001/
SMG-G/2006, acrescidas de 1/3:

812.649.6/2 EDER RICARDO CANALLE , Proc.2017-
-0.112.584-2(SVMA), relativa aos exercícios de 2017 – 30 
(trinta) dias.

603.090.4/1 ELIANE CRISTINA MICHILIZZI , Proc.2017-
-0.112.723-3(SVMA), relativa ao exercício de 2017 – 20 (vinte) 
dias.

822.904.0/1 JULIANNA GAVIOLI PIRANI ,Proc.2017-
-0.115.804-0(SVMA), relativa ao exercício de 2017 - 10 (dez) 
dias.

807.692.8/3 KARLA RODRIGUES PENHA , Proc.2017-
-0.112.587-7(SVMA), relativas ao exercício de 2017 30 (trinta) 
dias.

600.928.0/1 LIGIA ELENA ZAMBRANA LOPES , 
Proc.2017-0.112.582-6(SVMA), relativa ao exercício de 2017 – 
20 (vinte) dias.

511.427.6/1 LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA, Proc.2017-
-0.112.581-8(SVMA), relativa ao exercícios de 2017 – 30 (trinta 
) dias.

827.475.4/1 MARIA HELENA TAVARES ), Proc.2017-
-0.112.578-8(SVMA), relativas ao exercício de 2017 - 15 (quin-
ze) dias.

8 1 7 . 8 7 1 . 2 / 2  W Y N N I E  B O R A S C H I  S C OT T 
DOBBIN),Proc.2017-0.112.583-4(SVMA), relativas ao exercício 
de 2017 – 15 (quinze) dias.

FÉRIAS DEFERIDAS
RF/V NOME CARGO REF DIAS EXERC A PARTIR DE
8128057/2 Angela Rodrigues Alves Administrador de 

Parque II DAS-09 15 2017 14/08/2017
8033676/2 Danilo Scudilio Maranho Coordenador de 

Projetos DAS-10 10 2017 02/08/2017
8137722/3 Fernando De Morais Angelo Assistente Téc-

nico I DAS-09 20 2017 11/09/2017
6396372/1 Helia Maria Santa Barbara Pereira Diretor 

De Divisão Técnico DAS-12 20 2017 11/09/2017
7790147/3 Juliana Laurito Summa Diretor De Divisão 

Técnica DAS-12 15 2017 11/09/2017
7939124/1 Kelly Corominas Erlacher Coordenador DAS-

10 20 2017 22/09/2017
7245068/2 Priscilla Martins Cerqueira Uras Assistente 

Técnico II DAS-11 20 2017 11/09/2017

 ARQUIVO GERAL - AHM
FÉRIAS DEFERIDAS
R.F. 830.083.6/1, CLAUDIO DONIZETI FRANQUELLA, 

, Auxiliar de Gabinete II , Ref. DAI-2, 15 (quinze) dias, ref. ao 
exercício de 2016, no período de 07/08/2017 a 21/08/2017.

 PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA 
JORNADA ESPECIAL DE TRABALHO - JET-24

PORTARIA 157/2017 - AHM.G
A Chefe de Gabinete da Autarquia Hospitalar Municipal, 

usando das atribuições que lhe foram outorgadas pela Portaria 
006/2017-AHM.G, publicada no DOC de 25/01/2017 e,

Considerando:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 2525/2014-SMS-G de 11/12/2014;
Resolve:
PRORROGAR a convocação dos servidores abaixo relacio-

nados, para o cumprimento da Jornada Especial de Trabalho 
de 24 horas semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR JOSE SOARES HUNGRIA
RF NOME
574.491.1/1 PAULO SADAO MOROTO

PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA JORNADA ESPE-
CIAL DE TRABALHO - JET-36

PORTARIA 131/2017 - AHM.G
A Chefe de Gabinete da Autarquia Hospitalar Municipal, 

usando das atribuições que lhe foram outorgadas pela Portaria 
006/2017-AHM.G, publicada no DOC de 25/01/2017 e,

Considerando:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 2525/2014-SMS-G de 11/12/2014;
Resolve:
PRORROGAR a convocação dos servidores abaixo relacio-

nados, para o cumprimento da Jornada Especial de Trabalho 
de 36 horas semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

RF NOME
558.538.4/1 FRANCISCO DE SALLES COLLET E SILVA
616.115.4/3 MONICA LEITE GRINBAUM
PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA JORNADA ESPE-

CIAL DE TRABALHO - JET-40
PORTARIA 159/2017 - AHM.G
A Chefe de Gabinete da Autarquia Hospitalar Municipal, 

usando das atribuições que lhe foram outorgadas pela Portaria 
006/2017-AHM.G, publicada no DOC de 25/01/2017 e,

Considerando:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 2525/2014-SMS-G de 11/12/2014;
Resolve:
PRORROGAR a convocação dos servidores abaixo relacio-

nados, para o cumprimento da Jornada Especial de Trabalho 
de 40 horas semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

RF NOME
597.908.1/2 MARIA DA GLORIA NEVES DA SILVEIRA
HOSPITAL MUNICIPAL DR CARMINO CARICCHIO
RF NOME
615.246.5/2 JOSE ORLANDO DOS SANTOS
652.050.2/1 ELZA ANTONIA ALVES FURTADO
HOSPITAL MUNICIPAL DR FERNANDO MAUJRO PIRES 

DA ROCHA
RF NOME
618.496.1/2 LUZIA AUGUSTA DA ROCHA
HOSPITAL MUNICIPAL DR BENEDICTO MONTENEGRO
RF NOME
584.700.1/1 ADILSON JOSE TAMALLO
AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF NOME
614.411.0/3 CELIA FERRAZ DE OLIVEIRA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP
INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, de 

acordo com a O.N. 002/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo nº 002/SMG-G/2006 e da O.N. nº 001/SMG-G/2006:

790.222.1/2, Terezinha de Fatima Naves , proc. 2017-
0.115.480-0 relativo às férias do exercício de 2017 (30 dias), 
acrescidos de 1/3.

60030578, Ana Carolina Cunha Silva , proc. 2017-
0.115.476-1 relativo às férias do exercício de 2017 (15 dias), 
acrescidos de 1/3.

60026502, Marcus Vinicius Lisboa Malavasi , proc. 
2017-0.115.490-7 relativo às férias do exercício de 2017 (15 
dias), acrescidos de 1/3.

828.952.2/1, Amada Rita Sarau Sorbini , proc. 2017-
0.115.448-6 relativo às férias do exercício de 2017 (15 dias), 
acrescidos de 1/3.

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

SUELI APARECIDA PEREIRA
R.F.612.072.5/3

CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS410
UNIDADE: Pronto Socorro Municipal Maria Antonieta Fer-

reira de Barros
EXPEDIENTE: 16740019  A PARTIR DE 20/07/2017

HOSPITAL DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
PENALIDADE
PORTARIA 049/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público BIANCA DA SILVA INOCEN-

CIO, Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem, RF 82977031 
a pena de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, 
inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na 
notificação de irregularidade disciplinar de 26/06/2017, no me-
morandode 181/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e 
memorando 270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PENALIDADE
PORTARIA 050/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público PATRICIA BATISTA DE ASSIS, 

Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem, RF 83387871 a 
pena de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, 
inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na 
notificação de irregularidade disciplinar de 28/06/2017, no me-
morandode 182/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e 
memorando 270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PENALIDADE
PORTARIA 051/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público GEOVANIA DOS SANTOS, 

Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 83126812 a pena de RE-
PREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, inciso "I" da 
Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na notificação 
de irregularidade disciplinar de 17/05/2017, no memorando de 

183/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e memorando 
270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PENALIDADE
PORTARIA 052/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público GEOVANIA DOS SANTOS, 

Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 83126812 a pena de RE-
PREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, inciso "I" da 
Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na notificação 
de irregularidade disciplinar de 28/06/2017, no memorando de 
186/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e memorando 
270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PENALIDADE
PORTARIA 053/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público FLORIPEDES ALVES INO-

CENCIO, Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 652.953.4/1 
a pena de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, 
inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na 
notificação de irregularidade disciplinar de 08/06/2017, no me-
morandode 184/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e 
memorando 270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PENALIDADE
PORTARIA 054/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público FLORIPEDES ALVES INO-

CENCIO, Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 652.953.4/1 
a pena de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, 
inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme informações contidas, na 
notificação de irregularidade disciplinar de 08/06/2017, no me-
morandode 185/2017 de 12/07/2017 Gerência Enfermagem e 
memorando 270/2017 de 18/07/2017 Assessoria Jurídica/2017.

PSM de PERUS Dr. Luiz Ant. de Abreu Sampaio Dória
ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME 

- AHM
RF 83034101, DEBORAH LOÇANO SANTOS, ATS-ORTO-

PEDIA, 08 dias a partir de 14/07/2017.
De: DIVORCIADA
Para: CASADA
Nome: DEBORAH LOÇANO SILVA
UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICI-

PAL DE VILA SANTA CATARINA
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

CINTIA ISHIY, RF 8299323/1, ASTS -ENFERMAGEM, 
lotado/a na UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL 
MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA,

com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na 
saída, por 04 MESES, a partir do dia 01/08/2017.

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

EVANDRO DE LIMA LEAL, RF 8313466/1, ANS -ENFER-
MAGEM, lotado/a na UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA,

com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na 
saída, por 04 MESES, a partir do dia 01/08/2017.

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL - SEDE
HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Gestão de Pessoas, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

LEANDRO FERNANDES MELO, RF 832.318.6/1, ASSIS-
TENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS, com redução 
da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por SEIS 
MESES, a partir da data da publicação.

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO do Presidente da Comissão Permanente 

Local de Avaliação de Acúmulos de Cargos – CPLAAC – 
HM PROF. DR. ALIPIO CORREA NETTO

DECLARO os acúmulos de cargos, abaixo mencionados, 
referentes a 2017,

LÍCITOS, de acordo com a legislação vigente.
RG/RF NOME CARGO REGIME 
   FUNCIONAL
8291438-1 ADAILTON JOSE TAVARES ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8202788-2 ALEANDRE VAGNER MAIA DE BRITO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60032550 ALESSANDRA SEIXAS NUNES SILVA ANS – MÉDICO CE
8289221-1 ALEXANDRE REGHIN MARCO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8289344-1 ALEXSANDER APARECIDO CAETANO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60031752 ALI NAKHLAWI ANS – MÉDICO CE
7071566-2 ALICE DOS SANTOS LEITE ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8289492-1 ALINE ARAUJO GOMES ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60026432 ALOISIO ANTONIO DE SOUZA ATS – ENFERMAGEM CE
8295140-1 ANA CLAUDIA GALVÃO BONANO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8295310-1 ANA DE LOURDES GOMES FERREIRA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6166547-1 ANA LUCI DALLA VERDE ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6267726-3 ANA MARIA FERREIRA DE SOUZA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8294828-1 ANA SAYURI OTA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6633994-3 ANABEL CHIARATO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60031768 ANDRE AUGUSTO ANDERSON SEIXAS ANS – MÉDICO CE
8292914-1 ANDREA FERREIRA DA CONCEIÇÃO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6159427-3 ANTONIO ALFREDO ISOLDI FILHO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
5754607-1 ANTONIO FRANCISCO D’OSWALDO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6573045-2 ANTONIO MATHEUS RODRIGUES ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6322328-3 ANTONIO OREB NETO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6559654-1 ANTONIO SANTOS AGS – RADIOLOGIA ESTATUTÁRIO
8298483-1 APARECIDA CONSOLAÇÃO 
 ARAUJO LEAL AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8298688-1 ARILSON COSTA ESTACIO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6404847-1 ARNALDO ALVES FEITOSA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8298998-1 AURIELIA JOSEFA DOS SANTOS ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60026175 AVAILDE LIMA PEREIRA ATS – ENFERMAGEM CE
7066201-2 AVANALDO PESSOA SANTOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6989217-3 BEATRIZ LEAL DA SILVA COORDENADOR ESTATUTÁRIO
8297550-1 BECHARA MATTAR NETO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
7864027-2 BRUNA NASCIMENTO PINTO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8298017-1 CAMILA BUENO DA SILVA ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
8297444-1 CAMILLO BAPTISTA FILHO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8295981-1 CARLA FRANCISCA DO MONTÉ ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60026493 CARMEN ELIANE MIGUEL ATS – ENFERMAGEM CE
70319553 CATIA PADILHA JOHANSSON ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8296073-1 CELIA DE JESUS OLIVEIRA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8296138-1 CELIA LOPO MONTALVÃO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8251100-2 CELINA TAMIE HIROTA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60025591 CICERA MARIA DOS SANTOS ES – ENFERMAGEM CE
82995611 CLAUDETE ALVES DA SILVA DOS 
 SANTOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8300810-1 CLAUDIO DE ALCANTARA ASSIS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO

8301280-1 CLECIA SANTANA DOS SANTOS ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8302057-1 CLEVERSON FONTES RODRIGUES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5944660-2 CONSTANTINA ALVES PINHEIRO ANS-ODONTOLOGIA ESTATUTÁRIO
60025545 CRISTIANE DA SILVA TOMAZ ES-ENFERMAGEM CE
8301921-1 DANIELA APARECIDA SANTOS ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6047769-5 DAVI SAKAMOTO NOMURA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8303916-1 DENISE DE FREITAS ARAUJO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6488617-3 DOMINGOS DIAS LOURENÇO FILHO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8305293-1 DOUGLAS ALBUQUERQUE P. FLORES ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8306079-1 EDERSON TAVARES DE LIMA DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83063031 EDILAINE FERREIRA TEODORO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025547 EDNA MARIA DA SILVA ALVES ATS – ENFERMAGEM CE
83050131 ELAINE CRISTINA DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7875444-2 ELAINE MARIA SIMÕES BRAZELINO AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6186637-1 ELCIO TARKIELTAUB ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60025469 ELENA APARECIDA MUNIZ DA COSTA ATS – ENFERMAGEM CE
7197161-2 ELIANA EUGENIO ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8307580-1 ELIANA VIEIRA DEL GUERRA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6147976-6 ELIANE HENRIQUES MOREIRA ALFANI COORDENADOR EM COMISSÃO
8308616-1 ELIENI CANDIDO DA SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7948182-1 ELISA ARAUJO SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8309051-1 ELISABETE ALVES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025560 ELISABETE MARIA BARBOZA CAMPOS ATS – ENFERMAGEM CE
7056010-2 ELISABETH DE SOUZA SOARES COORDENADOR EM COMISSÃO
8309990-1 ELISANGELA RANGON RAMOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8310246-1 ELIZABETH DE SALES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8307733-1 EMERSON ROBERTO SANTOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7099029-2 EMERSON STEWART FERREIRA PERIN AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6324665-2 ENOIA DOS SANTOS BORGES ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7023642-2 ESMERALDA FERREIRA DA SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025571 EULALIA PEREIRA DE MELO ANDRADE ATS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8314241-1 FABIANA DE SOUZA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8310912-2 FABIO DE LIRA NERIS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6502920-1 FERNANDO ALVES ARANTES ANS – ODONTOLOGIA ESTATUTÁRIO
8312761-1 FERNANDO HENRIQUE QUILICI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6599940-1 FERNANDO JOSE BORGUETTI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8311064-1 FULVIA CARLA ALVES CABRAL AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8312885-1 GERALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6168477-4 GERSON HIROMITSU KOTSI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8312265-1 GILBERTO GONÇALVES ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8355215-1 GUSTAVO MARTINS FONTES COORDENADOR EM COMISSÃO
6267815-2 HANIEL MARCIO HITNER ROCHA
 DA SILVA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6324002-1 HERMES UEJO CHEFE DE SEÇÃO TÉCNICA EM COMISSÃO
60025581 IRANI DO NASCIMENTO RINALDI ATS – ENFERMAGEM CE
8315558-1 IVANILDE APARECIDA DOS SANTOS 
 MIRANDA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8315744-1 IVILMALY COELHO FREITAS ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7864981-1 IVONE MARIA NOGUEIRA SANTANA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8316198-1 JAMILE GONÇALVES REZENDE AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5758394-1 JAYME TIRONI PEREIRA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
83831031 JEANE NUNES DE SANTANA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8318409-1 JOÃO JOSE DE SOUSA RODRIGUES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6108768-1 JOÃO RIKIO SAKUDO ANS – ODONTOLOGIA ESTATUTÁRIO
8319090-1 JOELMA DA SILVA TEIXEIRA LIMA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8317941-1 JOHNNY ABELARDO GUTIERREZ PAEZ ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6324142-1 JOSE AIRTON COMUNE ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6051413-5 JOSE ALFREDO MARTINI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60026395 JOSE ALVES DA SILVA ATS – ENFERMAGEM CE
60025497 JOSE APARECIDO CYRINO ATS – ENFERMAGEM CE
5783356-4 JOSE FERNANDO CAVALINI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8320705-1 JOSE LAERCIO SOUSA DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8320942-1 JOSE NAZARENO RODRIGUES ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8318221-1 JOSELENO BEZERRA DE LIMA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8324760-1 KARLA SHIMURA BAREA ANS – FONOAUDIOLOGIA ESTATUTÁRIO
5753660-2 KATIA APARECIDA GOMES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8322953-1 LEANDRO ATAHYDE SANTOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8323127-1 LEANDRO CHARLES BATTAGLIA 
 EVANGELISTA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8321604-1 LINEU PERRONE JUNIOR ANS – ODONTOLOGIA ESTATUTÁRIO
8322074-1 LOURIVALDO LOPES DE SOUSA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8322589-1 LUCI DO CARMO DE MELO CELESTINO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7849168-2 LUCIANA DE ASSIS ROCHA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8324271-1 LUCIANA RENATA DE MACEDO ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
7053134-4 LUIS ALBERTO GUTIERREZ TORRES ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6188095-1 LUIZ ANTONIO VIEIRA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6159231-3 LUIZ GUSTAVO VASONCELLOS DINIZ ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8326517-1 MAGALI GUIMARÃES DE OLIVEIRA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
61440634 MARA REGINA DE OLIVEIRA CHAVES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8327840-1 MARCELO FERREIRA DE SOUZA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8328382-2 MARCIA APARECIDA PINTO 
 RODRIGUES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8327793-1 MARCOS RAFAEL DA COSTA ROCHA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60032592 MARGAERTH DA EIRA ANS – MÉDICO CE
6139698-3 MARGARIDA FERREIRA LIMA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025548 MARIA CRISTINA ROSON ENNES ATS – ENFERMAGEM CE
6123988-5 MARIA DAS DORES ESTEVES 
 WATANABE ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6302441-3 MARIA DAS GRAÇAS CORREIA 
 DA SILVA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8329273-1 MARIA FATIMA FERREIRA LEITE ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025600 MARIA FERNANDA D. OLIVEIRA 
 NASCIMENTO ATS – ENFERMAGEM CE
8330832-1 MARIA ODETE BATISTA DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8335915-1 MARIANA TERESA DOS SANTOS ANS – FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
7017103-2 MARILENE COSTA BRITO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8334391-1 MARLENE DE ARAUJO DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8334862-1 MARLI SOAES DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60022827 MARTA FELIX CUNHA ATS – ENFERMAGEM CE
60032066 MAURICIO MIRANDA MATIAS ANS – MÉDICO CE
6267904-2 MAYSA ROMAN DE OLIVEIRA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5509441-6 MEYER STOLAR ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
60025573 MIRIAN ADRIANA DOS SANTOS ATS – ENFERMAGEM CE
60025488 MONICA APARECIDA CALAZANS ATS – ENFERMAGEM CE
8334056-1 MONICA SOARES DA SILVA ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8334358-1 NADILSO BEZERRA DA CONCEIÇÃO AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6135510-3 NATALINA DOS SANTOS SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8336857-1 NILTON BAUER DA SILVA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8336865-1 NILTON IUICHI TAKAHASHI ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8338493-1 OZAIR LUIZ DO NASCIMENTO AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8335982-1 PATRICIA MENDES MAIOLA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
1391381-6 PAULO JOSÉ TREVISAN ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6599923-1 PAULO ROBERTO DA SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8337217-1 PAULO ROGERIO BITENCOURTE 
 FERREIRA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8337331-1 PAULO SERGIO GOMES DE LIMA ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6058558-1 PAULO SERGIO MENDES NAHAS ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8338221-1 PRISCILA ARAGÃO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8342261-1 RAFAEL EVANGELISTA DO REGO ASTS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8340471-1 REGINALDO MARQUES CAETANO AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8341486-1 RENATA RUBIA CALVO TOZETI AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5807344-3 RENY REGINA MARQUESI FEDERICO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
6531806-2 RICARDO SALES DE PAULA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8342628-1 RICHARD DE REZENDE MATOS ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025483 RITA DE CASSIA ALENCAR ATS – ENFERMAGEM CE
4060947-2 ROGER SOUSA NILO DE 
 ALMEIDA ARAÚJO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
8374457-1 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83441321 ROSEMAR PROENÇA SANTANA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8344213-1 ROSEMEIRE BARBOZA DA SILVA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8345121-1 ROSIMEIRE MONTEIRO ROSA AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8345589-1 RUBIA MARCIA GARCEZ ALVES AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8346101-1 SAMAIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS ANS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025509 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA ATS – ENFERMAGEM CE
8343764-1 SANDRA SOARES VERÍSSIMO AS – ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8344281-1 SAULO DI TARSO BATISTA 
 ROCHA LEÃO ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
7044518-2 SAVIO JOSÉ DE LIMA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO
5748313-1 SERGIO MENDONÇA ANS – MÉDICO ESTATUTÁRIO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-07-25T02:19:38-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




